关于中金先锐指数增强股票型养老金产品

投资经理变更的公告

由于工作岗位调整，自2021年5月10日起，中金先锐指数增强股票型养老金

产品投资经理由吴遹先生、于剑先生、宁书颖女士变更为于剑先生、谢秉稚先

生。

特此公告。
中国国际金融股份有限公司

2021年5月10日

附：谢秉稚先生简历

2003年加入招商证券，分别担任研究部研究员、证券投资部投资经理；2007年

加入中金公司固定收益部证券投资部，从事股票、转债及衍生品相关投资。2018年

加入中金公司固收资管业务团队，现任资产管理部股票投资主办人。

谢秉稚先生具备丰富的投资管理经验，对国内资本市场有较深刻理解，投资风

格稳健，长期投资业绩优秀。日常投资中秉承价值投资理念，注重风险控制，擅长

以绝对收益为目标的投资组合管理。